
UCHWAŁA NR XXXII/480/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021r., 
poz.  1372 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń zaliczanych do sektora 
finansów publicznych: 

1) Zespół  Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Ustroniu, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Ustroniu, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Ustroniu, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Ustroniu, 

5) Przedszkole nr 4 w Ustroniu, 

6) Przedszkole nr 7 w Ustroniu, 

7) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu, 

8) Żłobek Miejski, 

9) Centrum Usług Wspólnych, 

10) Miejski Dom Spokojnej Starości w Ustroniu, 

11) Gazeta Ustrońska, 

12) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustroniu. 

§ 2.  

1. Jednostką obsługującą jest Urząd Miasta Ustroń. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są jednostki wskazane w §1 pkt 1-12 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę prawną. 

2. Obsługa prawna, o której mowa w ust. 1 polega na świadczeniu pomocy prawnej na rzecz jednostek obsługiwanych, 
w szczególności na udzielaniu porad i konsultacji prawnych, sporządzaniu opinii prawnych, opiniowaniu projektów aktów 
prawnych, umów i porozumień oraz występowaniu przed urzędami i sądami w charakterze pełnomocnika. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FBC4E5-B7CE-46AC-818D-42864A8B6D53. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FBC4E5-B7CE-46AC-818D-42864A8B6D53. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


